
尚、閉店後の各種お問合せにつきましては南津守店まで

ご連絡お願い致します。

いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび堺浜店は、2026 年 2 月 23 日 ( 月・祝）を

もちまして、閉店することとなりました。

これまでの皆様からのご支援、心より感謝申し上げます。

お店に足を運んでくださった皆様、本当にありがとう

ございました。

また、2026 年 4 月に岸和田市に新店舗の出店を　

予定しております。

詳細につきましては、決定次第当社ホームページにて

ご案内いたします。

出店の際には、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

株式会社　ケイディーシー

＜南津守店 TEL：06-6651-0808＞

〒557-0063

大阪府大阪市西成区南津守1-6-41(ホームズ南津守内)

営業時間 10:00 ～ 20:00


